Dc conformidad con lo establecido en el ArtIculo 130  de Ia Directiva de Tesorerla 
N° 001-2007-EF177. 15, aprobada por la Resolución Directoral N° 002-2007-EF177. 15 
y modificatorias 

SE RESUELVE: 

ArtIculo 1°.- Reconocer el gasto del Ejercicio Fiscal 2012 por el importe total de 
SI.4,800.00 (Cuatro Mil Ochocientos con 00/100 Nuevos Soles), incluidos impuestos 
de Ley, a favor del Sr. WILFREDO ERIC RODRIGUEZ FELIPA, por conceptos que se 
detallan en el siguiente cuadro: 

COA 

RECIBOS POR ESPECIFICA MONTO 
FECHA PRCVEEDOR 

IIONORARIOS N°  DEL GASTO SI. 
001-N° 000039 28/09/2012 WILFREDO ERIC RODRIGUEZ